predpisov a Všeobecne záväzného nariadenia č.2/2020, ktorým sa určuje postup poskytovania 
dotácií z rozpočtu obce túto

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v roku 2024

L
Predmet zmluvy

1. Obec v zmysle uznesenia OZ č. 11/1/2023 zo dňa 14. 12. 2023 poskytuje príjemcovi 
finančnú dotáciu vo výške 32 000,00 eur, slovom tridsaťdvatisíc EUR.
2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou:
Reprezentácia obce Jacovce na športových a kultúrnych akciách v roku 2024, Memoriál Jána 
Dubného, turnaje v stolnom tenise ako Vianočný turnaj, Memoriál Antona Sveca, priateľské 
turnaje oddielu „starí páni“, pftpagácia obce Jacovce turistickým oddielom, cyklistický oddiel